
Besluit uitbreiding doelen IKB, veiligheidsregio Haaglanden

Het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Haaglanden;

 

gelet op het bepaalde in het tweede lid van artikel 26 van de Gemeenschappelijke regeling

Veiligheidsregio Haaglanden;

 

mede gelet op artikel 12:2 van de Arbeidsvoorwaardenregeling Veiligheidsregio Haaglanden;

 

mede gelet op het advies van de Commissie voor het Georganiseerd Overleg;

 

B E S L U I T:

 
I. Voor zover de geldende fiscale bepalingen dit mogelijk maken, worden de onderstaande doelen

als extra bestedingsdoelen aangemerkt als bedoeld in het tweede lid van artikel 3:29 van de

Arbeidsvoorwaardenregeling Veiligheidsregio Haaglanden:

a. een fiscaal onbelaste aanvullende vergoeding voor de reiskosten van woon-werkverkeer

en,

b. vakbondscontributie tot een maximaal bedrag van € 225,-- per jaar en,

c. sportactiviteiten (behoudens de aanschaf van sportaccessoires) tot een maximaal bedrag

van € 250,-- per jaar en,

d. eenmaal per drie jaar een fiets, samen met aan een fiets samenhangende zaken en een

fietsverzekering tot een maximaal bedrag van € 1.000,--.

 

II. Het eerste lid van artikel 6:1 van de Regeling Cafetariamodel 2017 wordt gewijzigd als volgt:

“Voor zover de geldende fiscale bepalingen dit mogelijk maken, worden de onderstaande doelen

als bestedingsdoelen aangemerkt:

a. een fiscaal onbelaste aanvullende vergoeding voor de reiskosten van woon-werkverkeer

en,

b. vakbondscontributie tot een maximaal bedrag van € 225,-- per jaar en,

c. sportactiviteiten (behoudens de aanschaf van sportaccessoires) tot een maximaal bedrag

van € 250,-- per jaar en,

d. een fiets, met aan een fiets samenhangende zaken en een fietsverzekering tot een maximaal

bedrag van € 1.000,--.”.

 

III. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 december 2018 en werkt terug tot 1 januari 2018.

 

IV. De aldus gewijzigde tekst wordt opgenomen in het Blad gemeenschappelijke regelingen van de

Veiligheidsregio Haaglanden.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van 21 november 2018.

Pauline Krikke

Voorzitter

Esther Lieben

Secretaris

Nr. 994BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
20 december

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Haaglanden

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 994 20 december 20191


